

**Inge Mols Holding ApS**  
**Rosenvold 25, 7300 Jelling**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 28 30 26 57**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2018.

---

Inge Gaarde Mols  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Inge Mols Holding ApS  
Rosenvold 25  
7300 Jelling

CVR-nr.: 28 30 26 57  
Stiftet: 10. december 2004  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
12. regnskabsår

### Direktion

Inge Gaarde Mols, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.462 kr. mod -5.856 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 280.527 kr. mod 36.075 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2017	2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.462</b>	<b>-5.856</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	100.000
Andre finansielle indtægter	356.685	62.263
Øvrige finansielle omkostninger	-344	-120.332
<b>Resultat før skat</b>	<b>346.879</b>	<b>36.075</b>
Skat af årets resultat	-66.352	0
<b>Årets resultat</b>	<b>280.527</b>	<b>36.075</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	174.727	0
Disponeret fra overført resultat	0	-67.325
<b>Disponeret i alt</b>	<b>280.527</b>	<b>36.075</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		23.572	88.698
Andre tilgodehavender		<u>429</u>	<u>611</u>
Tilgodehavender i alt		<u>24.001</u>	<u>89.309</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>4.113.984</u>	<u>3.595.557</u>
Værdipapirer i alt		<u>4.113.984</u>	<u>3.595.557</u>
Likvide beholdninger		<u>2.882.210</u>	<u>3.156.639</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>7.020.195</u></b>	<b><u>6.841.505</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>7.020.195</u></b>	<b><u>6.841.505</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		6.708.144	6.533.417
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>7.013.944</u></b>	<b><u>6.836.817</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>6.251</u>	<u>4.688</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.251</u>	<u>4.688</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.251</u></b>	<b><u>4.688</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.020.195</u></b>	<b><u>6.841.505</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

## **Noter**

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**2. Eventualposter  
Eventualforpligtelser**

Ingen.